
洞口某部图书馆、娱乐室建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-ZB01-RKZB-0645-06）

       
公示结束时间：2021年12月24日          

一、评标情况

标段(包)[001]洞口某部图书馆、娱乐室建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南强盛建设工程有限公司，投标报价：90.563562万元，

质量：符合国家相关规范、验收标准，并达到合格工程标准。，工期/交货期/

服务期：45天；

      

中标候选人第2名：湖南华坤建设工程有限公司，投标报价：91.260983万元，

质量：符合国家相关规范、验收标准，并达到合格工程标准，工期/交货期/服

务期：45天；

      

中标候选人第3名：天人建设安装有限公司，投标报价：91.370276万元，质量

：符合国家相关规范、验收标准，并达到合格工程标准。，工期/交货期/服务

期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南强盛建设工程有限公司)的项目负责人：汤艳林湘14320210406

5;

      

中标候选人(湖南华坤建设工程有限公司)的项目负责人：曹兴湘243131431365;

      

中标候选人(天人建设安装有限公司)的项目负责人：刘祖前湘143151515056;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      



中标候选人(湖南强盛建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格

要求;

      

中标候选人(湖南华坤建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格

要求;

      

中标候选人(天人建设安装有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为中国人民解放军洞口某部纪检的行政监；联系人：银

先生，电话：15683785093。

五、联系方式

   招 标 人：洞口某部                         

   地    址：邵阳市洞口县                                                 

   联 系 人：黄先生                             

   电    话：17508499410                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼2056室

   联 系 人： 鞠女士、贺先生、李女士、盛女士

   电    话： 0731-84447300-2457

   电子邮件： 155166835@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



洞口某部图书馆、娱乐室建设项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，洞口某部图书馆、娱乐室

建设项目评标工作已经结束，本项目采用经评审的最低投标价法，评标委员会

推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2021年12月 22日至20201年12月24日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：洞口某部

联系电话：17508499410

监管部门：中国人民解放军洞口某部纪检的行政监督

联系电话：15683785093

 

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南强盛建设工程

有限公司

湖南华坤建设工程

有限公司

天人建设安装有限

公司

投标总报价（元

）
905635.62 912609.83 913702.76

总分 86.60 86.29 86.24

业绩及信

用
6.6 6.6 6.6

投标报价 80 79.69 79.64

详细评

审得分情

况

施工组织

设计
合格 合格 合格

类似业绩

1. 浏阳市第十中学综合

楼室外附属及多功能会

议厅装饰装修工程

1. 韶山文化旅游职业

培训基地餐饮包间改扩

装饰工程

1. 丰彩好润佳岳麓购

物中心装修工程

项目负 姓名 汤艳林 曹兴 刘祖前



责人

技术负

责人
姓名 杨娇 彭伟 高兴

投标担

保信息

投标保证

金金额
人民币：10000元 人民币：10000元 人民币：10000元

第一中标候选人：湖南强盛建设工程有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明

岗位 姓名
证书名称 证号 专业 身份证号码

项目负责人 汤艳林 一级建造师 湘143202104065 建筑工程 43042519791113876

技术负责人 杨娇 中级职称 B08143010300000088 建筑工程 430407198702213020

 第二中标候选人：湖南华坤建设工程有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 证号 专业 身份证号码

项目负责人 曹兴
二级建

造师
湘243131431365 建筑工程 430921199008211331

技术负责人 彭伟
中级职

称
B08103010100000941 建筑工程 430721198205263717

第三中标候选人：天人建设安装有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 证号 专业 身份证号码

项目负责人 刘祖前 一级建造师 湘143151515056 建筑工程 430623198302010014

技术负责人 李文彬 中级职称 B08193010100005084 建筑工程 430124199109080575

被否决投标的情况 



序

号

被否决投标的投标人名

称
否决依据和原因

1
湖南福特建设工程有限

公司

类似业绩未提供“湖南省智慧住建云—

湖南省建筑市场监管公共服务平台”或者“全国建筑市场监管公共服务平台”上体现其作为承包人或项目经理的项目网页截图

2
湖南溪和建设工程有限

公司

类似业绩未提供“湖南省智慧住建云—

湖南省建筑市场监管公共服务平台”或者“全国建筑市场监管公共服务平台”上体现其作为承包人或项目经理的项目网页截图

3 湖南米球建设有限公司 不满足类似业绩要求


